PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIENCIAS CONTÁBEIS
Programa de Pós-Doutorado – PNPD/CAPES

A comissão de seleção e a coordenação do curso de Doutorado em Ciências Contábeis e

Administração da Universidade Regional de Blumenau, torna público o resultado do processo

seletivo, conforme Edital nº 03/2020.

Resultado seleção de 1 (uma) bolsa PNPD

Canditado Publicação
Pontuação
na Etapa 1

Projeto
Pontuação

na
Etapa 2

Pontuação
TOTAL

Mara Vogt 830 5,00 9,30 4,65 9,65

Sheila Patrícia Ramos Beckhauser 410 2,47 8,88 4,44 6,91

Aviner Augusto Silva Manoel 280 1,69 8,90 4,45 6,14

Fernanda Kreuzberg 160 0,96 8,66 4,33 5,29

Blumenau, 17 de julho de 2020

Comissão de Seleção:

Prof. Dr. Luciano Castro de Carvalho – Presidente

Profa. Dra. Franciele Beck

Profa. Dra. Adriana Kroenke Hein

Prof. Dr. Tarcísio Pedro da Silva

Coordenador do PPGCC